News Release
2020 年 8 月 27 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

子銀行の店舗移転及び共同店舗化について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、このたび店舗移転による共同店舗化を実施します

ので、下記の通りお知らせいたします。
 当社はこの共同店舗化に伴い、さらなる効率的な営業体制を構築してまいります。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転日
  ２０２０年１１月２４日（火）

２．移転内容

支 店 名 三重銀行名古屋法人営業部 第三銀行名古屋支店

移 転 先 愛知県名古屋市中区錦 2丁目 2番 2号 名古屋丸紅ビル 15階

電 話 番 号 052-202-5585 052-559-1711

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 052-202-5568 052-559-1712

窓 口 営 業 時 間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

ＡＴＭご利用時間 平日 9:00～17:00 平日 9:00～17:00

  ※今回の移転に伴い、第三銀行名古屋支店の電話番号・ＦＡＸ番号及び両支店のＡＴＭご利用時間
が変更となります。

以上

[お問い合わせ先]

担当
三重銀行 営業企画部 中尾 059-354-7120
第三銀行 営業企画部 伊藤 0598-25-0320

錦通伏見

日銀前

広小路伏見

移転後

錦通本町

桜橋東

広小路本町

桜通本町

現
三重銀行 名古屋法人営業部

白川公園

現
第三銀行 名古屋支店

若宮北 若宮大通本町

伏見

丸の内

国際

ｾﾝﾀｰ

三重銀行 名古屋法人営業部
第三銀行 名古屋支店

御園座堀
川

桜通

錦通

広小路通

名駅南三丁目